

Trio - Bramming ApS
Vardevej 4A, Tømmerby, 6740 Bramming

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 06 91 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

John Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trio - Bramming ApS
Vardevej 4A, Tømmerby
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 06 91 02
Stiftet: 12. november 1999
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

John Feldt
Line Feldt
Louise Feldt
Pernille Feldt

Direktion

John Feldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktiviteter består i at udleje fast ejendom samt investering i værdipapir

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -850.872 mod -835.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at blive væsentligt bedre end det realiserede.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	223.884	-144.335
1 Personaleomkostninger	-576.000	-576.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479.425	-498.013
Driftsresultat	-831.541	-1.218.348
Andre finansielle indtægter	432.018	811.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-307.937	-424.677
Resultat før skat	-707.460	-831.160
3 Skat af årets resultat	-143.412	-4.000
Årets resultat	-850.872	-835.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	315.000	180.000
Disponeret fra overført resultat	-1.165.872	-1.015.160
Disponeret i alt	-850.872	-835.160

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	11.953.914	11.095.566
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.607	107.050
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.012.521</u>	<u>11.202.616</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.837.441	5.145.106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.837.441</u>	<u>5.145.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.849.962</u>	<u>16.347.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	135.000
	Tilgodehavende selskabsskat	32.052	35.085
	Andre tilgodehavender	<u>3.710.529</u>	<u>3.822.258</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.742.581</u>	<u>3.992.343</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.141</u>	<u>1.688.601</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.745.722</u>	<u>5.680.944</u>
	Aktiver i alt	<u>20.595.684</u>	<u>22.028.666</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	126.000	126.000
7	Overført resultat	14.348.423	15.514.295
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>315.000</u>	<u>180.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.789.423</u>	<u>15.820.295</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	5.055.321	5.547.292
	Deposita	<u>189.438</u>	<u>93.188</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.244.759</u>	<u>5.640.480</u>
	Gældsforpligtelser	500.939	500.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
	Anden gæld	<u>49.563</u>	<u>57.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.502</u>	<u>567.891</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.806.261</u>	<u>6.208.371</u>
	Passiver i alt	<u>20.595.684</u>	<u>22.028.666</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>576.000</u>	<u>576.000</u>
	<u>576.000</u>	<u>576.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>307.937</u>	<u>424.677</u>
	<u>307.937</u>	<u>424.677</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	135.000	4.000
Regulering af tidligere års skat	5.004	0
Betalt udenlandsk udbytteskat udgiftsført	<u>3.408</u>	<u>0</u>
	<u>143.412</u>	<u>4.000</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	17.085.238	17.085.238
Tilgang i årets løb	<u>1.329.330</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>18.414.568</u>	<u>17.085.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-5.989.672	-5.543.615
Årets af-/nedskrivninger	<u>-470.982</u>	<u>-446.057</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-6.460.654</u>	<u>-5.989.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>11.953.914</u>	<u>11.095.566</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	529.767	529.767
Kostpris 30. september 2018	<u>529.767</u>	<u>529.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-422.717	-370.761
Årets af-/nedskrivninger	-48.443	-51.956
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-471.160</u>	<u>-422.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>58.607</u>	<u>107.050</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	15.514.295	16.529.455
Årets overførte overskud	-1.165.872	-1.015.160
	<u>14.348.423</u>	<u>15.514.295</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.556.260	6.047.897
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.939	-500.605
	<u>5.055.321</u>	<u>5.547.292</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.138.000</u>	<u>3.639.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 11.954 t.kr.		